avtoserviser
PREDMETI

A — splosno-izobrazevalni predmeti

slovenscina
matematika
tuji jezik
umetnost
naravoslovje
druzboslovje
Sportna vzgoja
skupaj A

B — strokovni moduli
tehnisko komuniciranje v poklicu
materiali in obdelave v poklicu
elementi konstrukcij
organizacija in poslovanje
osnove motornih vozil

elektricni sistemi na vozilu
podvozja in prenosne naprave
pogonski motorji

diagnostika

skupaj B
skupaj A+B

od tega prakticni pouk

E — odprti kurikul

karoseriska oprema z diagnostiko
varjenje v zascitnih plinih
krmiljenje vbrizgavanja bencina

krmilni sistemi in podvozja

praksa
skupaj E

skupaj tedensko ur

st. tednov pouka (vkljucnos proj tednom)

st. tednov PUD
st. tednov interesnih dejavnosti

st. projektnih tednov

skupno stevilo tednov izobrazevanja

1. letnik
St. ur na

teden leto

99
99
66
23
66
66

66
15 495
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